1

完成払請求書
令和　　　年　　　月　　　日

平戸市長　　黒　田　成　彦　　様

請負者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　下記のとおり、工事請負代金の支払を請求します。

記

	　￥

　1　工事名
　2　工事場所　　　平戸市
　3　請負契約額　　　￥
　4　前回までの請求額　　　￥

　5　差引今回請求額　　　￥

　6　口座振込先　　　　　銀行　　　　　店　　普通預金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 当座預金

　　　　　     口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）
　備考　金額はアラビア数字を用い、請求金額は訂正又はまっ消することはできない。